PHÒNG GD&ĐT DẦU TIẾNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Công khai chiến lược phát triển nhà trường

Giai đoạn 2020-2025, tầm nhìn đến năm 2030

            Hôm nay, vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 16/09/2020, tại trường Ngô

Quyền,  đã tiến hành niêm yết công khai chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn

2020 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030

           I. Thành phần thực hiện niêm yết công khai gồm:

Đại diện BGH ; Hội đồng trường; Ban chấp hành Công đoàn; Ban đại diện cha mẹ

học sinh; Ban thanh tra nhân dân; giáo viên, nhân viên nhà trường.

1. Ông Lê Khắc Huệ Long  Q.Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Kim Linh Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4. Bà Phạm Thị  Hoa CTCĐ  Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Nhuận Trưởng ban TTND Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Minh Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

7. Bà  Phạm Tuyết Sương Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Bình Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

9. Bà  Nguyễn Thị Thái Châu Tổ VP  Thành viên

10 Bà Phạm Thị Thúy Hằng Thư ký HĐSP Thư ký

11 Bà Phạm Thị Trường An TPT đội Thành viên

12 Nguyễn Văn Ngầu  Bảo vệ Thành viên

13 Nguyễn Thanh Vũ TB CMHS Thành viên

            II. Nội dung:

        Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-

BGĐDT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc Ban hành

 quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục trong hệ thống Quốc dân;

Trường THNQ đã tiến hành niêm yết công khai với nội dung cụ thể như sau:

         1. Nội dung công khai
- Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2020 –

2025, tầm nhìn đến năm 2030 (Có kế hoạch chi tiết kèm theo)

         2. Thời gian công khai, tiếp nhận ý kiến, phản ánh kiến nghị

- Thời gian công khai kề từ ngày 16/09/2020 đến ngày 31/10/2020

- Tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị: Ban giám hiệu trường TH Ngô Quyền hoặc

trên hộp thư điện tử của trường.

        3. Địa điểm công khai

- Văn phòng nhà trường và Bảng tin nhà trường

- Việc công khai được lập thành biên bản vào hồi 07h30p, ngày 31/10/2020

Sau khi đã niêm yết danh sách tại các địa điểm trên. Biên bản được lập thành 2 bản

, lưu tại trường tiểu học Ngô Quyền  01 bản, ban đại diện CMHS 01 bản ./.

                                                                                   Q.HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  Lê Khắc Huệ Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:14:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Lê Khắc Huệ Long<longlkh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T14:15:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Lê Khắc Huệ Long<longlkh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!